
Uchwała Nr 1118/XLIII/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 968/XXXIX/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 11
lutego 2010 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania
i pozbawiania stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla
zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych
w grach zespołowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 35
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298
ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 968/XXXIX/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 11 lutego 2010
r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym oraz dla zawodników w kategorii seniorów
uczestniczących w rozgrywkach ligowych w grach zespołowych, wprowadza się
następujące zmiany: 

1. § 2 ust 1. otrzymuje brzmienie: „Stypendium jest przyznawane na pisemny
wniosek zawodnika (rodzica lub opiekuna prawnego) zwanego dalej „wnioskodawcą”,
od miesiąca następującego po dacie złożenia wniosku : 1) w przypadku określonym
w § 1 pkt 1 i 2 – maksymalnie na okres roku kalendarzowego, 2) w przypadku
określonym w § 1 pkt 3 – nie więcej niż na 6 miesięcy.”  

2. § 2 ust 2 pkt 1. otrzymuje brzmienie: „1) w przypadku określonym w § 1 pkt
1 i 2 – w terminie do 10-go grudnia każdego roku kalendarzowego na rok następny
lub w terminie późniejszym, jeżeli uzyskanie medalu lub powołanie do kadry
narodowej nastąpiło po tej dacie, a w roku wejścia w życie uchwały w terminie
określonym w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Lublin z zachowaniem okresu
przyznania określonego w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. c zdanie drugie.”  

3. W § 2 ust. 6 pkt 1 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) PIT 2C”  
4. W § 2 ust. 6 pkt 1 dodaje się  lit. g w brzmieniu: „g) dane do zeznania

podatkowego”  
5. W § 2 ust. 6 pkt 1 dodaje się  lit. h w brzmieniu: „h) oświadczenie do

ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby pobierającej stypendium sportowe” 
6. W § 2 ust. 6 pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) PIT 2C”  
7. W § 2 ust. 6 pkt 2 dodaje się  lit. g w brzmieniu: „g) dane do zeznania

podatkowego”  
8. W § 2 ust. 6 pkt 2 dodaje się  lit. h w brzmieniu: „h) oświadczenie do

ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby pobierającej stypendium sportowe” 
9. § 4 ust. 3. otrzymuje brzmienie: „3. Stypendium przyznawane jest

z uwzględnieniem wyników sportowych uzyskanych w roku złożenia wniosku a w roku
2010 również na podstawie wyników sportowych uzyskanych w roku poprzednim.”  

10. W załączniku Nr 1 do uchwały w poz. Załączniki, dodaje się:  pkt 5 w
brzmieniu: „PIT 2C”  pkt 6 w brzmieniu: „dane do zeznania podatkowego”  pkt 7 w
brzmieniu: „oświadczenie do ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby
pobierającej stypendium sportowe”  

11. W załączniku Nr 2 do uchwały w poz. Załączniki, dodaje się:  pkt 6 w
brzmieniu: „PIT 2C”  pkt 7 w brzmieniu: „dane do zeznania podatkowego”  pkt 8 w
brzmieniu: „oświadczenie do ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby
pobierającej stypendium sportowe”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

ID: HXLJJ-ADUSL-FWXMM-IFODJ-QDQFL. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 1118/XLIII/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 968/XXXIX/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 11
lutego 2010 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania
i pozbawiania stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla
zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych
w grach zespołowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 35
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298
ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 968/XXXIX/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 11 lutego 2010
r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym oraz dla zawodników w kategorii seniorów
uczestniczących w rozgrywkach ligowych w grach zespołowych, wprowadza się
następujące zmiany: 

1. § 2 ust 1. otrzymuje brzmienie: „Stypendium jest przyznawane na pisemny
wniosek zawodnika (rodzica lub opiekuna prawnego) zwanego dalej „wnioskodawcą”,
od miesiąca następującego po dacie złożenia wniosku : 1) w przypadku określonym
w § 1 pkt 1 i 2 – maksymalnie na okres roku kalendarzowego, 2) w przypadku
określonym w § 1 pkt 3 – nie więcej niż na 6 miesięcy.”  

2. § 2 ust 2 pkt 1. otrzymuje brzmienie: „1) w przypadku określonym w § 1 pkt
1 i 2 – w terminie do 10-go grudnia każdego roku kalendarzowego na rok następny
lub w terminie późniejszym, jeżeli uzyskanie medalu lub powołanie do kadry
narodowej nastąpiło po tej dacie, a w roku wejścia w życie uchwały w terminie
określonym w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Lublin z zachowaniem okresu
przyznania określonego w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. c zdanie drugie.”  

3. W § 2 ust. 6 pkt 1 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) PIT 2C”  
4. W § 2 ust. 6 pkt 1 dodaje się  lit. g w brzmieniu: „g) dane do zeznania

podatkowego”  
5. W § 2 ust. 6 pkt 1 dodaje się  lit. h w brzmieniu: „h) oświadczenie do

ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby pobierającej stypendium sportowe” 
6. W § 2 ust. 6 pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) PIT 2C”  
7. W § 2 ust. 6 pkt 2 dodaje się  lit. g w brzmieniu: „g) dane do zeznania

podatkowego”  
8. W § 2 ust. 6 pkt 2 dodaje się  lit. h w brzmieniu: „h) oświadczenie do

ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby pobierającej stypendium sportowe” 
9. § 4 ust. 3. otrzymuje brzmienie: „3. Stypendium przyznawane jest

z uwzględnieniem wyników sportowych uzyskanych w roku złożenia wniosku a w roku
2010 również na podstawie wyników sportowych uzyskanych w roku poprzednim.”  

10. W załączniku Nr 1 do uchwały w poz. Załączniki, dodaje się:  pkt 5 w
brzmieniu: „PIT 2C”  pkt 6 w brzmieniu: „dane do zeznania podatkowego”  pkt 7 w
brzmieniu: „oświadczenie do ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby
pobierającej stypendium sportowe”  

11. W załączniku Nr 2 do uchwały w poz. Załączniki, dodaje się:  pkt 6 w
brzmieniu: „PIT 2C”  pkt 7 w brzmieniu: „dane do zeznania podatkowego”  pkt 8 w
brzmieniu: „oświadczenie do ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby
pobierającej stypendium sportowe”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

ID: HXLJJ-ADUSL-FWXMM-IFODJ-QDQFL. Podpisany. Strona 2 / 2


